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INVERSION

5

 Balance Disponible
Anual

21(I) INVERSION 1,815,816.80 0.00 694.53 87,219.71 87,219.71 87,914.24 1,727,902.5687,219.711,815,816.80
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 1,419.7135,000.00
21(I) N/A 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 1,419.7135,000.00
21(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 0004 1,419.7135,000.00
21(I) NO APLICA 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 0004 1,419.7135,000.000000
21(I) 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 0004 1,419.7135,000.000000

221(I) GASTOS 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 0004 1,419.7135,000.000000
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 35,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 32,885.7601 00 0004 1,419.7135,000.000000
2 221(I) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.0001 00 0004 0.0015,000.000000
2 221(I) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.0001 00 0004 2 0.0015,000.000000
2 221(I) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00999630 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.0001 00 0004 2 0.0015,000.000000
2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 17,885.7601 00 0004 1,419.7120,000.000000
2 221(I) 8 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 17,885.7601 00 0004 2 1,419.7120,000.000000
2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 694.53 1,419.71 1,419.71 2,114.24 17,885.7601 00 0004 2 1,419.7120,000.000000

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530,000.0011 0.00530,000.00
21(I) N/A 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.0011 00 0.00380,000.00
21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.0011 00 0001 0.00380,000.00
21(I) NO APLICA 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.0011 00 0001 0.00380,000.000000
21(I) 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.0011 00 0001 0.00380,000.000000

221(I) GASTOS 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.0011 00 0001 0.00380,000.000000
2 121(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 00 0001 0.0050,000.000000
2 121(I) 1 REMUNERACIONES 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 00 0001 0.0050,000.000000
2 121(I) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 00 0001 2 0.0050,000.000000
2 121(I) 1 08 Empleados temporales 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0011 00 0001 2 0.0050,000.000000
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.0011 00 0001 0.00250,000.000000
2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.0011 00 0001 0.00250,000.000000
2 221(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.0011 00 0001 1 0.00250,000.000000
2 221(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 250,000.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.0011 00 0001 1 0.00250,000.000000
2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.0011 00 0001 0.0080,000.000000
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.0011 00 0001 0.0080,000.000000
2 321(I) 9 Productos eléctricos y afines 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.0011 00 0001 6 0.0070,000.000000
2 321(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.0011 00 0001 6 0.0070,000.000000
2 321(I) 9 Productos y útiles varios no identificados 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0011 00 0001 9 0.0010,000.000000
2 321(I) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 10,000.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0011 00 0001 9 0.0010,000.000000

21(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0.00150,000.00
21(I) Reparación de Caminos Vecinales en todo el Distrito 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.00
21(I) NO APLICA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.000000
21(I) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.000000

221(I) GASTOS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.000000
2 721(I) OBRAS 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.000000
2 721(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 0.00150,000.000000
2 721(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 4 0.00150,000.000000
2 721(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0011 02 0051 4 0.00150,000.000000

21(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 1,165,016.8012 85,800.001,250,816.80
21(I) N/A 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 1,165,016.8012 00 85,800.001,250,816.80
21(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85800.00 1,165,016.8012 00 0005 85,800.001,250,816.80
21(I) NO APLICA 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 1,165,016.8012 00 0005 85,800.001,250,816.800000
21(I) 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 1,165,016.8012 00 0005 85,800.001,250,816.800000

221(I) GASTOS 1,250,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 1,165,016.8012 00 0005 85,800.001,250,816.800000
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.0012 00 0005 0.00250,000.000000
2 221(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0012 00 0005 0.00200,000.000000
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2 221(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0012 00 0005 4 0.00200,000.000000
2 221(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 200,000.00 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.0012 00 0005 4 0.00200,000.000000
2 221(I) 6 SEGUROS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 0.0050,000.000000
2 221(I) 6 Seguro de bienes muebles 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 2 0.0050,000.000000
2 221(I) 6 01 Seguro de bienes muebles 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 2 0.0050,000.000000
2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 975,816.80 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 0.00 890,016.8012 00 0005 85,800.00975,816.800000
2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 0.0050,000.000000
2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 3 0.0050,000.000000
2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0012 00 0005 3 0.0050,000.000000
2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 700,000.00 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 614,200.0012 00 0005 85,800.00700,000.000000
2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 700,000.00 0.00 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 614,200.0012 00 0005 1 85,800.00700,000.000000
2 321(I) 7 02 Gasoil 700,000.00 0.00195520 1002.1.02 0.00 85,800.00 85,800.00 85,800.00 614,200.0012 00 0005 1 85,800.00700,000.000000
2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 225,816.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,816.8012 00 0005 0.00225,816.800000
2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 225,816.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,816.8012 00 0005 8 0.00225,816.800000
2 321(I) 9 01 Repuestos 225,816.80 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 225,816.8012 00 0005 8 0.00225,816.800000
2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 25,000.00 0.00 0.00 0.00 85,800.00 0.00 25,000.0012 00 0005 0.0025,000.000000
2 621(I) 4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0012 00 0005 0.0025,000.000000
2 621(I) 4 Automóviles y camiones 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0012 00 0005 1 0.0025,000.000000
2 621(I) 4 01 Automóviles y camiones 3,468.06 0.00999530 1022.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 3,468.0612 00 0005 1 0.003,468.060000
2 621(I) 4 01 Automóviles y camiones 21,531.94 0.00195520 1002.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 21,531.9412 00 0005 1 0.0021,531.940000

22(I) INVERSION 3,900,000.00 0.00 0.00 702,987.40 702,987.40 702,987.40 3,197,012.60702,987.403,900,000.00
22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 3,900,000.00 0.00 0.00 702,987.40 702,987.40 702,987.40 3,197,012.6011 702,987.403,900,000.00
22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,400,000.00 0.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 1,270,000.0011 01 130,000.001,400,000.00
22(I) Construcción de Aceras y Contenes en el Pinar y el 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.00
22(I) NO APLICA 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.000000
22(I) 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.000000

222(I) GASTOS 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.000000
2 722(I) OBRAS 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 0.00660,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 800,000.00 -140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 4 0.00660,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 800,000.00 -140,000.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 660,000.0011 01 0051 4 0.00660,000.000000

22(I) Construcción Puente Peatonal Cañada de Cpla 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.00
22(I) NO APLICA 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.000000
22(I) 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.000000

222(I) GASTOS 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.000000
2 722(I) OBRAS 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 0.00600,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 4 0.00600,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.00 0.00195520 1002.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.0011 01 0052 4 0.00600,000.000000

22(I) Construcción de Aceras y Contenes los Corozos 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.00
22(I) NO APLICA 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.000000
22(I) 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.000000

222(I) GASTOS 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.000000
2 722(I) OBRAS 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.000000
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 130,000.00140,000.000000
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 140000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 4 130,000.00140,000.000000
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 140000.00195520 1002.6.01 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 10,000.0011 01 0053 4 130,000.00140,000.000000

22(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 572,987.402,500,000.00
22(I) Construcción Centro Comunal en los Tramojos 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.00
22(I) NO APLICA 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.000000
22(I) 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.000000
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Estructura

En Registro

Pagado

24

Vigente
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ESTADO CIERRE:

INVERSION

5

 Balance Disponible
Anual

222(I) GASTOS 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.000000
2 722(I) OBRAS 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.000000
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 572,987.402,500,000.000000
2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 2,500,000.00 0.00 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 2 572,987.402,500,000.000000
2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 2,500,000.00 0.00195520 1004.1.02 0.00 572,987.40 572,987.40 572,987.40 1,927,012.6011 07 0051 2 572,987.402,500,000.000000

4,924,915.16790,901.64790,207.11790,207.11790,207.11694.535,715,816.800.005,715,816.80Total General
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